
第 21回山形 NST研究会学術集会のご案内 

 

                            山形 NST研究会代表世話人 

                          山形大学医学部外科学第一講座 

元 井  冬 彦 

 

拝啓 

 師走の候，皆様にはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 このたび，「第 21回山形 NST研究会学術集会」を下記のとおり開催いたします。 

また，一般演題の募集を開始いたしますので，あわせてご案内申しあげます。 

 ご多忙のことと存じますが，是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

記 

 

   日    時 ： 令和 8年 9月 5日（土）14時〜17時（予定） 

   場    所 ： 山形テルサアプローズ 

   参 加 費 ： 1,000円 

   プログラム： 一般演題 

特別講演 

一般社団法人 日本栄養治療学会 理事 

聖路加国際病院消化器・一般外科      

 海道 利実 先生 

 ◎一般演題登録 

  下記ホームページからご登録ください。 

登録締切は令和 8年 6月 5日（金）12 時です。 

 ◎インボイス制度において、本会は対象外であり、インボイス登録番号はありません。 

 

【山形 NST研究会ホームページ】 

・お知らせ、プログラム詳細など、情報を随時更新しています。 

 URL https://sites.google.com/view/yamagatanstken 

 

https://sites.google.com/view/yamagatanstken

